
1/8 Dodatek č.1 ke Smlouvě o převodu práv k užití, zprovoznění a zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MUFO

Číslo smlouvy Objednatele: 2019/VVaOŽÚ/000294/SML

Číslo smlouvy Zhotovitele: GOVAP000D09E

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o převodu práv k užití, zprovoznění a zajištění podpory
provozu počítačového systému GINIS MUFO

SMLUVNÍ STRANY:

město Frýdlant nad Ostravicí
Náměstí 3, Frýdlant nad Ostravicí, PSČ: 739 11
Zastoupené RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města
IČO: 00296651
DIČ: CZ00296651 (je plátce DPH)
Peněžní ústav: , a.s., pobočka Frýdek-Místek
Číslo účtu:
_____________________________________

(dále též „Objednatel“)

GORDIC spol. s r.o.
Jihlava, Erbenova 2108/4, PSČ: 58601
zastoupená Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem a generálním ředitelem
IČO: 47903783
DIČ: CZ47903783
Peněžní ústav: pobočka Jihlava
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 9313
_____________________________________

(dále též „Zhotovitel“)

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je doplnění a změna Smlouvy o převodu práv k užití, zprovoznění a
zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MUFO ze dne 1.9.2014 (dále též
„Smlouva“) takto:

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření počtu softwarových částí počítačového systému
GINIS MUFO. Specifikace tohoto rozšíření je uvedena v příloze č. 1 bod a) tohoto Dodatku
č. 1 (dále označován jako "Dodatek").

2. Smluvní strany se dále dohodly, že příloha č. 1 Smlouvy bude aktualizována o rozšíření
softwarových částí, které bylo Objednateli dodáno na základě faktury č. 2014303533 ze
dne 19.12.2014 a faktury č. 2016302327 ze dne 22.8.2016. Specifikace tohoto rozšíření je
uvedena v příloze č. 1 bod b) Dodatku.

3. Celkový počet softwarových částí počítačového systému GINIS MUFO po rozšíření dle
odst. 1) a 2) tohoto článku včetně cenové specifikace je uveden v příloze č. 2 Dodatku a
plně nahrazuje přílohu č. 1 Smlouvy.

4. Objednatel uhradí cenu za rozšíření dle odst. 1) Dodatku a přílohy č. 1 Dodatku na základě
faktury vystavené Zhotovitelem se splatností do 31.1.2020 na podkladě potvrzeného



 

2/8 Dodatek č.1 ke Smlouvě o převodu práv k užití, zprovoznění a zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MUFO 

dodacího listu. Cena za rozšíření dle odst. 1) Dodatku a odst. 1) přílohy č. 1 Dodatku je 
stanovena ve výši: 

376 750,- Kč bez DPH 
(tj. tři sta sedmdesát šest tisíc sedm set padesát korun českých), 

 
455 868,00 Kč s DPH 

(tj. čtyři sta padesát pět tisíc osm set šedesát osm korun českých). 
 

5. V Příloze č. 3 Smlouvy v článku 5. Definice a popis služeb, odstavec 5.1 SLA 1 - 
Poskytování SW udržitelnosti, bod 5.1.6 Cena služby se doplňuje o písmeno c) v tomto 
znění: 
 
c) Cena za SW udržitelnost převedených licencí dle Přílohy č.1 Dodatku č. 1 písm. b) je 
stanovena roční částkou 25.680,00 Kč bez DPH. 
 

6. V Příloze č. 3 Smlouvy v článku 5. Definice a popis služeb, odstavec 5.1 SLA 1 - 
Poskytování SW udržitelnosti, bod 5.1.6 Cena služby se nahrazuje tabulka SLA 1 Tabulka 
1: Cena Služby novou tabulkou SLA 1 Tabulka 1: Cena Služby a je uvedena v Příloze č. 3 
Dodatku. 
 

 
II. Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 
2. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je Příloha č. 1, Příloha č. 2 a Příloha č. 3 Dodatku. 

  
3. Zhotovitel prohlašuje, že cenové kalkulace uvedené v tomto dodatku, resp. v jeho přílohách 

jakož i v původní smlouvě, resp. v jejích přílohách (Příloha č. 1 Smlouvy – Specifikace APV, 
Příloha č. 3 Smlouvy – Specifikace služeb a jejich ceny, Příloha č. 6 Smlouvy – Specifikace 
zprovoznění GINIS MUFO), považuje za obchodní tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 
Sb. občanský zákoník. Ostatní informace uvedené v tomto Dodatku a v původní Smlouvě 
nepovažuje za informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku, což stvrzují 
svými podpisy. 
 

5. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. 
 

6. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
Objednatel a dva Zhotovitel. 
 

7. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.  
Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), není-li 
stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv. 
Objednatel tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv). 
 

8. Plnění předmětu tohoto Dodatku před účinností tohoto Dodatku se považuje za plnění podle 
tohoto Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto Dodatkem. 



 

3/8 Dodatek č.1 ke Smlouvě o převodu práv k užití, zprovoznění a zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MUFO 

 
9. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Frýdlantu nad 
Ostravicí na své schůzi konané dne 11.12.2019 usnesením č. 27/2.2. 
 
 
 

 
Za Objednatele  
 _____________________________________  
Datum: 18.12.2019 
Místo:  Frýdlant nad Ostravicí  
 
 
 
 
 _____________________________________   
RNDr. Helena Pešatová 
starostka města 
 
 
 
Za Zhotovitele  
 _____________________________________   
Datum: 13.12.2019 
Místo:   Jihlava 
 
 
 
 
 _____________________________________  
Ing. Jaromír Řezáč 
jednatel a generální ředitel 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4/8 Dodatek č.1 ke Smlouvě o převodu práv k užití, zprovoznění a zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MUFO 

Příloha č. 1 Dodatku – Specifikace rozšíření APV 
 

a) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  

Modul - popis
Jednotka, 

specifikace

Ceníková 
cena bez 
DPH (Kč)

Množství

1130 ADE Administrace ekonomická

1130 004 ADE server - do 50.000 ek.dokumentů/rok ks 60 000 1

1210 UCR Účetní a rozpočtové výstupy

1210 005 UCR server - neomezená ks 112 500 1

1210 101 UCR klient T ks 20 000 2

1211 UCR Rozklikávací rozpočet

1211 005 UCR RR server - neomezená ks 67 500 1

1220 BAR Balancování rozpočtu

1220 003 BAR server - do 1.000 záp.pož./rok ks 28 500 1

1240 ROZ Pořizovač rozpočtových dokladů

1240 002 ROZ server - do 6.500 záp./rok ks 7 000 1

1250 UCT Pořizovač účetních dokladů

1250 004 UCT server - do 65.000 záp./rok ks 37 500 1

1260 INU Interface účetnictví a rozpočtu

1260 005 INU server - neomezená ks 20 000 1

1290 FUC Finančni účtárna

1290 004 FUC server - do 360.000 záp./rok ks 47 500 1

1310 BUC Bankovní účtárna

1310 005 BUC server - neomezená ks 34 000 1

1310 101 BUC klient T ks 8 000 1

1310 301 BUC rozšíření platební karty (párování) ks 20 000 1

1320 KDF Kniha došlých faktur

1320 101 KDF klient T ks 15 000 2

1330 POU Poukazy

1330 101 POU klient T ks 15 000 1

1370 POK Pokladna

1370 004 POK server - do 24.000 dokladů/rok ks 20 000 1

1370 101 POK klient T ks 12 000 5

1410 DDP Daně, dávky, poplatky

1410 101 DDP klient T ks 21 500 7

1440 SML Smlouvy

1440 003 SML server - do 4.000 dokladů/rok ks 7 500 1

Kalkulace za dodávku a převod práv k užití programových modulů systému GINIS 
Standard EKO - rozšíření licencí

Kód



 

5/8 Dodatek č.1 ke Smlouvě o převodu práv k užití, zprovoznění a zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MUFO 

b) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Modul - popis Jednotka, specifikace Množství Update bez DPH

Převedené licence zakoupené v roce 2014
1100 302 ADM rozšíření jádra - insolvenční rejstřík ks 1 10 000
1370 301 POK - platební karty ks 1 2 000

Převedené licence zakoupené v roce 2016
1410 101 DDP - klient T ks 1 3 440
1290 101 FUC - klient T ks 1 4 160
1210 101 UCR - klient T ks 1 3 200
1250 101 UCT - klient T ks 1 2 880

25 680
5 393

31 073
DPH 21%

Kód

Celková cena bez DPH

Cena celkem za navýšení update (vč. DPH)

Kalkulace za dodávku a převod práv k užití programových modulů systému GINIS 
Standard EKO - převod licencí



 

6/8 Dodatek č.1 ke Smlouvě o převodu práv k užití, zprovoznění a zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MUFO 

 
 

Příloha č. 2 - Specifikace APV 
 

 

Pol Ppol Popis Rozsah Ceníková cena Množství
1100 302 ADM rozšíření jádra - insolvenční rejstřík          50 000,00 Kč 1
1100 306 ADM - jádro GINIS - rozšíření registr plátců DPH          65 000,00 Kč 1
1100 323 ADM - jádro GINIS - rozšíření rozhraní IISSP-STAT (PAP) 10% z ceny          80 000,00 Kč 1
1110 303 ADM - rozšíření napojení ADM na AD 70 uživatelských účtů (licencí)          50 000,00 Kč 1
1130 003 Administrace EKO ADE - server do 25.000 ek.dokumentů/rok          60 000,00 Kč 1
1130 004 Administrace EKO ADE - server do 50.000 ek.dokumentů/rok          60 000,00 Kč 1
1130 101 Administrace EKO ADE - klient T          15 000,00 Kč 1
1140 101 Administrace EKO ADR - účt. vazby klient T          15 000,00 Kč 1
1140 111 Administrace EKO ADP - předkontace klient T          25 000,00 Kč 1
1140 141 klient T-ADO Adm.organizací          20 000,00 Kč 1
1210 003 UCR Sumarizační modul rozpočtu a účetnictví server do 65.000 záp./rok          37 500,00 Kč 1
1210 005 UCR Sumarizační modul rozpočtu a účetnictví server neomezená        112 500,00 Kč 1
1210 101 UCR Sumarizační modul rozpočtu a účetnictví klient T          20 000,00 Kč 6
1211 003 Rozklikávací rozpočet do 65.000 záp./rok          30 000,00 Kč 1
1211 005 Rozklikávací rozpočet neomezená          67 500,00 Kč 1
1220 001 BAR Návrh a balancování rozpočtu server do 100 záp.pož./rok            9 000,00 Kč 1
1220 003 BAR Návrh a balancování rozpočtu server do 1.000 záp.pož./rok          28 500,00 Kč 1
1220 101 BAR Návrh a balancování rozpočtu klient T          20 000,00 Kč 2
1221 001 ADA Administrace akcí server do 100 záp./rok            8 000,00 Kč 1
1221 101 ADA Administrace akcí klient T          18 000,00 Kč 1
1230 001 SRV Střednědobý rozpočtový výhled server do 100 záp.pož./rok            8 000,00 Kč 1
1230 101 SRV Střednědobý rozpočtový výhled klient T          20 000,00 Kč 1
1240 001 ROZ Pořizovač rozpočtových dokladů server do 1.300 záp./rok            8 000,00 Kč 1
1240 002 ROZ Pořizovač rozpočtových dokladů server do 6.500 záp./rok            7 000,00 Kč 1
1240 101 ROZ Pořizovač rozpočtových dokladů klient T          18 000,00 Kč 2
1250 003 UCT Pořizovač účetních dokladů server do 13.000 záp./rok          37 500,00 Kč 1
1250 004 UCT Pořizovač účetních dokladů server do 65.000 záp./rok          37 500,00 Kč 1
1250 101 UCT Pořizovač účetních dokladů klient T          18 000,00 Kč 4
1260 004 INU Interface účetnictví a rozpočtu server do 65.000 záp./rok          20 000,00 Kč 1
1260 005 INU Interface účetnictví a rozpočtu server neomezená          20 000,00 Kč 1
1260 101 INU Interface účetnictví a rozpočtu klient T            8 000,00 Kč 2
1290 003 FUC - finanční účtárna - server do 120.000 záp./rok          47 500,00 Kč 1
1290 004 FUC - finanční účtárna - server do 360.000 záp./rok          47 500,00 Kč 1
1290 101 FUC - finanční účtárna - klient T          26 000,00 Kč 3
1310 002 BUC Komunikace s bankou server do 6.000 příkazů/rok            5 000,00 Kč 1
1310 005 BUC Komunikace s bankou server neomezená          34 000,00 Kč 1
1310 101 BUC Komunikace s bankou klient T            8 000,00 Kč 2
1310 301 BUC rozšíření platební karty (párování)          20 000,00 Kč 1
1310 302 BUC rozšíření bankovní rozhraní          20 000,00 Kč 1
1320 002 KDF Kniha došlých faktur server do 6.000 faktur/rok            7 500,00 Kč 1
1320 101 KDF Kniha došlých faktur klient T          15 000,00 Kč 5
1330 002 POU Poukazy server do 6.000 poukazů/rok            7 500,00 Kč 1
1330 101 POU Poukazy klient T          15 000,00 Kč 3
1340 002 KOF Kniha odeslaných faktur server do 6.000 faktur/rok            6 250,00 Kč 1
1340 101 KOF Kniha odeslaných faktur klient T          15 000,00 Kč 2
1370 003 POK Pokladna server do 12.000 dokladů/rok          20 000,00 Kč 1
1370 004 POK Pokladna server do 24.000 dokladů/rok          20 000,00 Kč 1
1370 101 POK Pokladna klient T          12 000,00 Kč 7
1370 301 POK - platební karty          10 000,00 Kč 1
1380 003 PPD Příprava pokladních dokladů server do 12.000 dokladů/rok            7 000,00 Kč 1
1380 101 PPD Příprava pokladních dokladů klient T            6 000,00 Kč 2
1410 003 DDP Daně, dávky, poplatky a pohledávky server do 12.000 subjektů/rok          50 000,00 Kč 1
1410 101 DDP Daně, dávky, poplatky a pohledávky klient T          21 500,00 Kč 10
1410 303 DDP - rozšíření vymáhání a vazba SSL 20% z ceny DDP serveru          10 000,00 Kč 1
1410 301 DDP - rozšíření penalizace a úročení 10% z ceny DDP serveru            5 000,00 Kč 1
1410 305 DDP - rozšíření vazba ROB 5% z ceny DDP serveru            2 500,00 Kč 1



 

7/8 Dodatek č.1 ke Smlouvě o převodu práv k užití, zprovoznění a zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MUFO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pol Ppol Popis Rozsah Ceníková cena Množství
1440 002 SML Evidence smluv server do 1.500 dokladů/rok            7 500,00 Kč 1
1440 003 SML Evidence smluv server do 4.000 dokladů/rok            7 500,00 Kč 1
1440 101 SML Evidence smluv klient T          15 000,00 Kč 2
1550 004 MAJ Majetek server do 10.000 karet          88 000,00 Kč 1
1550 101 MAJ Majetek klient T          19 000,00 Kč 3
1551 004 INM Inventarizace majetku server do 10.000 karet          40 000,00 Kč 1
1551 101 INM Inventarizace majetku klient T          10 000,00 Kč 1
1610 002 ROB registr obyvatel server do 10.000 obyv.          15 000,00 Kč 1
1610 101 ROB registr obyvatel klient T          12 000,00 Kč 2
1610 111 ROP - Prohlížení ROB klient T            4 000,00 Kč 2
1611 002 ROV - registr obyvatel - volby do 10.000 obyv.          12 000,00 Kč 1
1611 101 ROV klient T - ROV            5 000,00 Kč 2
1612 001 MTK - Matrika server do 1.000 záp./rok            8 000,00 Kč 1
1612 101 MTK klient T - MTK01          12 000,00 Kč 2



 

8/8 Dodatek č.1 ke Smlouvě o převodu práv k užití, zprovoznění a zajištění podpory provozu počítačového systému GINIS MUFO 

Příloha č. 3  
 
 
 

služba/činnost jednotka 
cena/jednotku  
bez DPH v Kč 

služba 2019 rok 179 730,00 
služba převedené licence 2019 rok 25 680,00 
služba od 2020 rok 297 270,00 
SLA 1 tabulka 1: Cena služby   

 


